



**BURMISTRZ
MIASTA i GMINY MIRSK**

Mirsk dnia 26.02.2025r.

**PT. Wykonawcy
postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego**

Dotyczy: udzielenia odpowiedzi na zapytania z dnia 25.02.2025r. w postępowaniu w trybie podstawowym na „Wykonanie remontu obiektów mostowych oraz przepustów uszkodzonych w wyniku intensywnych opadów deszczu i wezbrania wody we wrześniu 2024r. z podziałem na 3 zadania:

Pytanie 1: Czy Zamawiający posiada projekty lub rysunki dotyczące wykonania zbrojeń i kotwienia balustrad w Części 1?

Odpowiedź: Projekt wykonawczy w części graficznej zawiera wszystkie rysunki niezbędne do wykonania zamówienia tj. dla zadań I i II.

Pytanie 2: Czy Zamawiający rezygnuje z układania płytek granitowych o grubości 30 mm na poziomych powierzchniach kap obiektu oraz płytek granitowych o grubości 60 mm na gzymsach (dotyczy Części 2)? Brak tych pozycji w kosztorysie.

Odpowiedź: Zamawiający nie rezygnuje z układania płytek granitowych o grubości 30 mm na poziomych powierzchniach kap obiektu. Dla tego obiektu roboty chodnikowe i nawierzchniowe zostały określone w pkt 7 i 8 przedmiaru(kosztorysu ofertowego). Przedmiar(kosztorys ofertowy) dołączono tylko pomocniczo. Należy przy ustalaniu oferty korzystać z dokumentacji oraz własnych pomiarów i analizy technologii wykonania prac.

Pytanie 3: Czy Zamawiający posiada projekt organizacji ruchu, a w przypadku jego braku – czy wymaga opracowania czasowej organizacji ruchu?

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada projektu tymczasowej organizacji ruchu na czas remontu obiektów dla zadań I i II. Zgodnie z § 4 pkt. 3 umowy wykonawca jest zobowiązany do wykonania tymczasowej organizacji ruchu na czas robót. Pozycja kosztów wskazana w kosztorysach ofertowych.

Pytanie 4: Czy zamawiający dopuszcza prowadzenie prac i zamknięcie obu obiektów (część 1 i 2) jednocześnie?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wykonywanie remontu dwóch mostów w tym samym okresie. Ze względu na terminy realizacji zadań wykonywanie robót w jednym terminie jednocześnie na dwóch obiektach jest jak najbardziej wskazane i akceptowane.

Pytanie 5: Prosimy o uzupełnienie części drugiej o projekt stałej organizacji ruchu .

Odpowiedź: Stała organizacja ruchu dla obiektów mostowych i dojazdach do nich jest dostępna on-line na mapie sieci drogowej Gminy Mirsk link:

https://www.zui.com.pl/umg/mirsk_ewidencja2023.html?PageSpeed=off

Pytanie 6: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu i wydłuży okres dla doświadczenia zawodowego z 5 do 12 lat.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wykazania wykonanych robót budowlanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 23 grudnia 2020r. w sprawie podmiotowych środków dowodowych oraz innych dokumentów lub oświadczeń, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy (Dz. U. poz. 2415 z późn. zm.).

Z poważaniem:


Zap. Burmistrza
dr Andrzej Kaliński
Sekretarz Miasta i Gminy Mirsk

Sporządził:

Koordynator robót drogowych
mgr Andrzej DOMIN
tel. 507 761 397